כדי לצמצם את החשש להימלטות מן הדין.

לאור כל האמור, מצאתי לנכון להפחית את סכום הערבות ולהעמידה על סך של 1,800,000 ₪.

המזכירות תעביר החלטה זו לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.